
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

 29.12.2017  с. Ирбейское       № 1300 - пг 

 

 

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования 

Ирбейского района 

 

          В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Положением о порядке подготовки и утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования Ирбейского района, статьей  

38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.  Разработать местные нормативы градостроительного проектирования 

Ирбейского района. 

         2.  Определить главного архитектора Ирбейского района ответственным за 

подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования. 

         3.  Установить срок разработки местных нормативов градостроительного 

проектирования Ирбейского района - 2018  год. 

        4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 
 

Глава района                                                                                       И.А. Анциферов  

 

 

 


